
           
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’O.M. n. 221 del 12.04.2017 concernente la mobilità del personale docente ed A.T.A. per l’a.s. 

2017/2018;  

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo relativo alla mobilità del personale docente, educativo 

ed A.T.A. per  l’ a. s.  2017/2018 sottoscritto il giorno 11.04.2017;  

VISTO l’elenco dei movimenti elaborato dal Sistema Informativo del MIUR; 

VISTA l’Ordinanza del Tribunale di Salerno emessa nell’ambito del procedimento contrassegnato da R.G. n. 

            5580-2017-1, con cui viene disposto il trasferimento della docente Bianco Rosa, nata il 24.01.1961 

            (NA), in provincia di Salerno nel Comune di Salerno con dec. 01.09.2017; 

ACCERTATA l’esigenza di procedere all’esecuzione della decisione in questione; 

ACCERTATA l’insussistenza di posti in organico di diritto alla data di sottoscrizione del presente decreto;  

 

D E C R E T A 

 

Per quanto esposto nelle premesse del presente decreto, in esecuzione dell’Ordinanza del Tribunale 

di Salerno emessa nell’ambito del procedimento contrassegnato da R.G. n. 5580-2017-1, la docente di scuola 

primaria Bianco Rosa, nata il 24.01.1961 (NA), è trasferita in soprannumero ed via provvisoria, nell’attesa 

della definizione del giudizio di merito, presso la scuola I.C. Vicinanza di Salerno, posto comune, con 

decorrenza dal 01.09.2017. 

 

         IL DIRIGENTE 

         Renato Pagliara 

 

 

 

 

 

                                                                                                           

 
-AL DIRGENTE DELL’I.C. VICINANZA 
   SALERNO 

-ALL’U.S.P. DI RAVENNA 

MIUR.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0019260.03-10-2017

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

		2017-10-03T08:51:51+0000
	PAGLIARA RENATO




